
- All’albo on line
- Agli atti

OGGETTO: Graduatoria provvisoria  docenti 

 ACCREDITAMENTO KA120 - 2020-1-IT02-KA120-SCH-094955 

Consorzio Erasmus+ Scuola - Progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH-000133045 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione docenti per mobilità prot. 9110 del 04/10/2023 finalizzato alla 
selezione di alunni per l’ammissione al progetto in oggetto; 

VISTA  la nomina  della commissione valutazione docenti  prot.   9682  del 19/10/2023 

VISTO    Il verbale della commissione di valutazione prot.   9685  del 19/10/2023 

DISPONE 

la seguente graduatoria provvisoria: 

Ludovica Casarino 26,5 
Patrizia Dimalta 20 
Alessandra Pelagotti 18 
Fabio Cassarà 17 
Edoardo Marino 16 
Miriam Pierozzi 15 
Emanuele Caporaso 13 
Jacopo Bardi 8 
Samuele Garritano 6 
Alessio Papi 6 



 

Manuela Giardi 4 
 
 
Avverso la suddetta graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di 

protocollo dell’Istituto o tramite posta PEC all’indirizzo pori010006@pec.istruzione.it entro 5 giorni a 

decorrere dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, la graduatoria si intende definitiva.  

 
 
 
                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                Prof. Paolo Cipriani 
                                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme collegate 

 


		2023-10-19T22:25:55+0200
	PAOLO CIPRIANI




